REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E SHTIMES

DREJTORIA PER ARSIM Form.DKA-Shtime
Nr. i aplikacionit:

KERKESE PER PUNESIM
1. TE DHENAT E KANDIDATIT
Emri dhe Mbiemri i,e lindur m& né
Adresa: Fshati Rr. Nr
Nr. Letémjoftimit {__[ [ [ | | [ [ [ ||
Nr. i telefonit E-maijl adresa:
2. TITULLII VENDIT TE PUNES (POZITA)
Konkurroj pér vendin e pungs 11&ndes
N& shkollgn “ ” né
Sipas konkursit & DKA-s& t& shpallur mg né gazetén
3. SHKALLA E KUALIFIKIMIT
Kam t& kryer né Universitetin
né mé me noté€ mesatare

Kam ndjekur kurset profesionale dhe kam kéto certifikata:

4. PERVOJA E PUNES NE MESIMDHENIE

Kam Pervoj€ pune né mésimdhénie né Shkollén — Institucionin

5. KERKESES IA BASHKANGJES KETO DOKUMENTE:
1.

A

Neénshkrimi i kandidatit
Data:




